B. Con (com) is the commonest of the prefixes. Compounded with verbs it has the meaning of *together (with)*.

1. **continére** (to hold together, to contain). 2. **conveníre** (to come together, to convene). 3. **condúcere** (to lead together, to conduct). 4. **commíttere** (to send together, to unite, to commit). 5. **convocáre** (to call together, to convoke). 6. **convértere** (to turn together, toward, with, to convert). 7. **compónere** (to put together, to compose). 8. **com-prímere** (to press together, to compress). 9. **congregáre** (to gather together, to congregate). 10. **confídere** (to trust with, to confide). 11. **conjuráre** (to swear together, to conjure). 12. **consentíre** (to feel together, to agree).

C. Read and translate into English.

1. Ne intret homo ímpius. 2. Dicta sua nuntiáta sunt, ut audiámus.
3. Ne absint servi dum dóminus in civitáte est. 4. Verba deleántur, ne mater tua vídeat.
5. Quare vírgines non mones, ne in aquam cadant?
6. Non dico, ne júdicer.
7. Vocant, ut eos expectétis.
8. Ne judicétur suis verbis malis, sed opéribus bonis.
9. Deprecátiōnes mundi ad caelum ascéndant, ut Deus pacem ad plebem suam mittat.
10. In

domum intréunt, ut mandúcent et dórmiant. 11. Aquam mihi dant ad manus meas lavándas. 12. Venit cálicis tolléndi causa. 13. Sedeámus cum matre nostra. 14. Véniant, ut nos dóceant veritátem. 15. Ne moveátur crux. 16. Discípuli studiósí sunt, ut laudéntur. 17. Hómines fortes adjutórium addúcunt, ut cívitas salvétur. 18. Introímus in ecclésiam ad dicta ejus audiénda. 19. Nos vocat qui osténdat nobis libros novos. 20. Sedet cogitatiónis scribéndae causa. 21. Dic eis veritátem, ut credant in te. 22. Dirigat nos ad montem. 23. A peccátis suis solvántur. 24. Lábia pars oris sunt. 25. Ne stent in óstio. 26. Evangélia homínibus iníquis nuntiáta sunt, sed non audivérunt. 27. Intréant íterum in domum ne ab inimícis videántur. 28. Deleántur verba nostra mala et ópera nostra iníqua. 29. Salvi sint fílii, étiam vírgines. 30. Nos dirigámus Romam, dixerunt. 31. Hic sumus ut géntibus dicta sancta Evangélii nuntiémus. 32. Malítia inimíci ad gentes bonas malum magnum addúxit. 33. Váleant ópera sua. 34. Libertátem tribuámus servi bonis et fórtibus. 35. Credant servi páuperes in verba dómini sui.

D. 1. Perdúcat te ad vitam aetérnam. 2. Indulgéntiam, absolutiónem et remissiónem peccatórum nostrórum, tríbuat nobis omnípotens et misericors Dóminus. 3. Orémus. 4. Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaiae prophétae mundásti. 5. Ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nuntiáre. 6. Dóminus sit in corde meo et in lábiis meis, ut digne et competénter annúntiem Evangélium suum. 7. Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam. 8. Laus tibi, Christe. 9. Per evangélica dicta deleántur nostra delícta. 10. Credo in unum Deum. 11. Deum verum de Deo vero. 12. Deo meo vivo et vero. 13. Ut in conspéctu divínae majestatis tuae ascéndat. 14. Incénsum ascéndat ad te. 15. Et descéndat super nos misericordia tua. 16. Dirigátur, Dómine, orátio mea, sicut incénsum in conspéctu tuo. 17. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstántiae lábiis meis. 18. Ut non declínet cor meum in verba malítiae, ad excusándas excusatíones in peccátis. 19. Ut aúdiam. 20. Grátias agámus Dómino Deo nostro. 21. Sursum corda. 22. Vere dignum et justum est, aequum